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ZESTAW PYTAO I ODPOWIEDZI NR 2 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, 

gm. Osieczna.” 

Znak sprawy: ZP.PN.06.2020 

 

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących 

wyjaśnieo na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej: 

 

Pytanie 1. W dokumentacji jest mowa o ochronie przeciwporażeniowej realizowanej za pomocą wysokoczułych 

wyłączników różnicowoprądowych o prądzie zadziałania 30mA lecz ani na rysunkach ani w przedmiarach takie 

urządzenia nie występują. Ile wyłączników różnicowoprądowych należy dostarczyd i zamontowad? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że instalacja elektryczna w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Trzebani 

pracuje w układzie TNS i jest już wyposażona w wyłączniki różnicowo-prądowe o prądzie różnicowym 30mA. 

Nowo projektowane urządzenia typu stacja kliencka, rejestrator zostaną podłączone pod obwody zabezpieczone 

przedmiotowym wyłącznikiem. Nie zachodzi zatem potrzeba montażu dodatkowych. 

 

Pytanie 2. W jaki sposób prowadzid okablowanie do kamery posadowionej na słupie betonowym (np. ka-mera nr 

24)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z udostępnionym kosztorysem poz. 16 okablowanie kamery 

posadowionej na słupie betonowym należy poprowadzid w rurze ochronnej winidurowej o śr. do 37 mm 

układane n/t na gotowych uchwytach na słupach betonowych - analogia - rura SV 32 HDPE. 



 

Pytanie 3. Wskazane w dokumentacji i używane przez Inwestora oprogramowanie SMART PSS obsługuje 

wyłącznie kamery firmy Dahua. W projekcie budowlanym na rysunku T.02 przedstawiono „dedykowany adapter 

kamery NVB-3035JB”, który jest przystosowany do montażu kamery NOVUS a nie DAHUA. 

Pytanie: Jakiej firmy sprzęt ma byd dostarczony i zainstalowany? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy użyd adapter dedykowany do oferowanej kamery obsługiwanej 

przez oprogramowanie SMART  PSS. 

 

Pytanie 4. Dokumentacja budowlana w wielu miejscach przewiduje montaż dwóch naściennych BOX’ów 

odległych od siebie o kilkanaście metrów (BOX 05 i 06, BOX 01 i 07, BOX 02 i 03).  

Z technicznego, a zwłaszcza ekonomicznego punktu widzenia wystarczyłby w takich przypadkach jeden BOX, do 

którego zostałyby podłączone pobliskie kamery. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację liczby 

BOX’ów bez zmiany jakości i unkcjonalności systemu kontroli? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza optymalizacji liczby BOX ów. Zwiększona ilośd BOXów ma na celu 

możliwośd dalszej bezproblemowej rozbudowy systemu. 

Pytanie 5. W przedmiarze w pozycji 14 i 15 w dziale „Wciąganie kabli światłowodowych” nie ma wykazanej ilości 

tych kabli, natomiast w wykazie materiałów specyfikowana jest ilośd 6089,00 m. 

Prosimy o uzupełnienie w poz. 14 i 15 ilości światłowodów wraz z normą zużycia lub dodanie pozycji 

w kosztorysie np. kalkulacja własna: zakup i dostawa kabla światłowodowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podana ilośd kabla światłowodowego Z-XOTKtsd 4J – 6 089 m jest sumą 

pozycji 18, 19, 20 załączonego kosztorysu. 

Pytanie 6. W pozycji nr 60 udostępnionego kosztorysu podano ilośd paneli światłowodowych równą 1szt. Na 

rysunku schematu blokowego podaje się ilośd równą 2szt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dokonał stosownych zmian w kosztorysie. 

Pytanie 7. W pozycji nr 69 udostępnionego kosztorysu podano ilośd stacji klienckich równą 2szt. Na schemacie 

blokowym wskazano 1 stację kliencką w budynku „wagi” oraz jedną w istniejącej szafie „sterowni”. W opisie 

technicznym podano parametry stacji klienckiej w obudowie ATX. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że parametry stacji klienckiej przedstawione w Opisie technicznym pkt. 7.12 

dotyczą projektowanych stacji klienckich w budynku Wagi (obudowa ATX) oraz w pomieszczeniu sterowni 

(obudowa rack). 

 



Pytanie 8. Zwracamy się o zmianę warunków udziału w postępowaniu w ten sposób aby Zamawiający dopuścił 

wykonawców, którzy wykonali "minimum dwie roboty budowlane (jedna robota w ramach jednej umowy), które 

polegały na instalacji systemu monitoringu wizyjnego składającego się z co najmniej 24 aktywnych kamer każdy". 

Prośbę motywujemy tym, że bezsprzecznie wykonawca posiadający doświadczenie w wykonywaniu systemów 

monitoringu wizyjnego obejmującego 24 kamery, posiada niezbędną wiedzę i umiejętności oraz doświadczenie, 

pozwalające wykonad system o ilości kamer jak w przedmiotowym zamówieniu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zaprojektowany system monitoringu obejmuje 47 aktywnych kamer 

zlokalizowanych na całym obszarze Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani oraz jednocześnie winien 

umożliwiad przyszłej rozbudowę systemu do 128 kamer.  

Zamawiający nie zgadza się na zmianę SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 9. W związku z postępowaniem ZP.PN.06.2020 na „Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, gm. Osieczna” zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu. 

W części V – WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

5.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że 

a) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe 

i uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeo 

w zakresie robót będących przedmiotem zamówienia; osoba ta będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy. 

Z Opisu technicznego, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz dokumentacji projektowo-

kosztowej wynika, że do wykonania Zamówienia zgodnie z przepisami punkt 5.2.3. powinien otrzymad brzmienie: 

5.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że 

a) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe 

i uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji kierownika robót branży telekomunikacyjnej bez ograniczeo 

w zakresie robót będących przedmiotem zamówienia; osoba ta będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w SIWZ, w zakresie warunku udziału 

w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej. Wobec powyższego   pkt 5.2.3. lit. a) SIWZ 

otrzymuje brzmienie:  

 

a) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje 

zawodowe i uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji kierownika robót branży elektrycznej bez 

ograniczeo w zakresie robót będących przedmiotem zamówienia; osoba ta będzie pełniła funkcję 

Kierownika Budowy. 

 

Pytanie 10.  W pozycji nr 10 udostępnionego kosztorysu podano ilośd szaf kablowych równą 13szt. Na rysunku 

PZT ilośd szaf kablowych jest równa 14szt. Prosimy o podanie wymaganej ilości dla pozycji nr 10 kosztorysu 

 



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udostępnił poprawiony kosztorys. 

 

Pytanie 11. W pozycji nr 23 udostępnionego kosztorysu podano rodzaj przewodu „F/F 4x2x06 kat6” w tytule 

działu zaś „UTP 4x2x0,5 kat5” natomiast w opisie technicznym „UTP 4x2x0,5 kat 6 żel” Prosimy o wskazanie 

przyjętego modelu przewodu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosowad kabel UTP 4x2x0,5 kat 5 żel. 

 

 

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy 

składaniu ofert. 

III. Zamawiający informuje, że zmianie ulegają następujące terminy: 

składania ofert z 20.05.2020r. na 25.05.2020r. godz. 09:00 

otwarcia ofert z 20.05.2020r. na 25.05.2020r. godz. 09:15 

 

IV. Zmodyfikowany SIWZ, kosztorys ofertowy oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostały 

zamieszczone na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/341936. 

 

V. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 


